EMENTA: Indica ao Senhor Prefeito  que

providencie  a  construção  de  lombada

(redutor  de  velocidade)  na  Rua  Armando

Orestes Mariani, em frente ao número 61,

localizada no bairro Jardim São Gabriel.

DESPACHO:

INDICAÇÃO N.º 140/2024
À Presidência:

                                               O Vereador infra-assinado vem à presença desse
Plenário  Legislativo  indicar  o  quanto  se  segue  ao  Senhor  Prefeito  de
Jardinópolis:

Indico ao Senhor Prefeito que providencie a construção de lombada (redutor de

velocidade) na Rua Armando Orestes Mariani, em frente ao número 61, localizada no bairro

Jardim São Gabriel.

A lombada no local é necessária porque os veículos transitam por ali  em alta

velocidade, o que já provocou vários acidentes.

     Sala das Sessões, 4 de novembro de 2024.

    Edson Rogério Vizu
                                                           (Vizu do Banco)
                                                                 Vereador

Pág 1 de 1 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/S3Rw5UwxYHLwzdgh3CQwIbAmPGJF9ESS | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://app.assinadoc.com
	2024-10-30T11:56:22-0300
	https://app.assinadoc.com
	Edson Rog&eacute;rio Vizu
	 • Digital Signature | Edson Rog&eacute;rio Vizu, 170.66.110.10,October 30, 2024 11:56